Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ ЯКОВЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

О признании утратившим силу постановления администрации
Яковлевского городского округа от 19.11.2019 года № 739 «Об утверждении

Правил охраны жизни людей на водных объектах
в Яковлевском городском округе»

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 14.12.2006 года
№ 769 «О порядке утверждения правил охраны жизни людей на водных
объектах», со статьей 6 Водного кодекса Российской Федерации,
Постановлением Правительства Белгородской области от 27.04.2005 года
№ 92-пп «Об утверждении правил охраны жизни людей на водных объектах и
правил использования водных объектов для плавания на маломерных
плавательных средствах», администрация Яковлевского городского округа
п о с т а н о в л я е т :

1. Признать утратившим силу постановление администрации
Яковлевского городского округа от 19.11.2019 года № 739 «Об утверждении
Правил охраны жизни людей на водных объектах в Яковлевском городском
округе».

2. МБУ «Управление цифрового развития Яковлевского городского
округа» (Бабанин М.Н.) разместить настоящее постановление на официальном
сайте органов местного самоуправления Яковлевского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Яковлевского городского округа - секретаря
Совета безопасности, начальника управления безопасности Попова С.И.

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Строитель

Глава администрации
Яковлевского городского округа А.В. Чесноков